
《　小学生の部　》

レーン ナンバー 名　　前 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所　属 順　位 記　録
1
2 312 佐伯 成祐 ｻｴｷ ｼﾞｮｳｽｹ 1 立山ラン・ランクラブ 2 20.36
3 203 東野 葉 ﾋｶﾞｼﾉ ﾖｳ 1 3 21.07
4 311 高見 律輝 ﾀｶﾐ ﾘﾂｷ 1 立山ラン・ランクラブ 5 21.51
5 510 笘 葵偉 ﾄﾏ ｱｵｲ 1 慶応陸上クラブ 4 21.09
6 313 杉村 悠希 ｽｷﾞﾑﾗ ﾊﾙｷ 1 立山ラン・ランクラブ 6 24.08
7 509 碓井 飛源 ｳｽｲ ﾋｹﾞﾝ 1 慶応陸上クラブ 1 20.34
8

レーン ナンバー 名　　前 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所　属 順　位 記　録
1
2
3 314 間野 稀文 ﾏﾉ ｷﾌﾐ 2 立山ラン・ランクラブ 4 21.45

大会新 4 315 浅井 奏海 ｱｻｲ ｶﾅﾀ 2 立山ラン・ランクラブ 2 19.19
大会新 5 401 那智 勇斗 ﾅﾁ ﾕｳﾄ 2 立山ラン・ランクラブ 1 19.11

6 16 黒澤 千紘 ｸﾛｻﾜ ﾁﾋﾛ 2 欠場
7 601 向 琉汰 ﾑｶｲ ﾘｭｳﾀ 2 慶応陸上クラブ 3 21.14
8

レーン ナンバー 名　　前 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所　属 順　位 記　録
1 402 奥井 千暁 ｵｸｲ ﾁｱｷ 3 立山ラン・ランクラブ 4 19.05
2 405 木原 悠誠 ｷﾊﾗ ﾕｳｾｲ 3 立山ラン・ランクラブ 3 18.62
3 403 清水 琉志 ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳｼﾞ 3 立山ラン・ランクラブ 2 18.00
4 404 中村 昊良 ﾅｶﾑﾗ ｿﾗ 3 立山ラン・ランクラブ 1 17.73
5 406 岩成 官仁 ｲﾜﾅﾘ ｷﾐﾄ 4 立山ラン・ランクラブ 3 17.11
6 15 黒澤 楓 ｸﾛｻﾜ ｶｴﾃﾞ 4 1 16.77
7 408 村井 凌久 ﾑﾗｲ ﾘｸ 4 立山ラン・ランクラブ 2 16.79
8 407 菅原 大智 ｽｶﾊﾗ ﾀﾞｲﾁ 4 立山ラン・ランクラブ 4 17.66

レーン ナンバー 名　　前 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所　属 順　位 記　録
1
2
3 410 間瀬 大雅 ﾏｾ ﾀｲｶﾞ 5 立山ラン・ランクラブ 3 17.13
4 412 木原 慧大 ｷﾊﾗ ｹｲﾀﾞｲ 5 立山ラン・ランクラブ 5 17.72
5 14 澤田 快唯 ｻﾜﾀﾞ ｶｲ 5 1 15.89
6 411 小倉 颯真 ｵｸﾞ ﾗ ｿﾗ 5 立山ラン・ランクラブ 2 16.39
7 409 安川 敦貴 ﾔｽｶﾜ ｱﾂｷ 5 立山ラン・ランクラブ 4 17.57
8

レーン ナンバー 名　　前 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所　属 順　位 記　録
1
2 911 佐近 翔弥 ｻｺﾝ ｼｮｳﾔ 6 南加積小学校 4 15.98
3 5 鍛冶 晃斗 ｶｼﾞ ｱｷﾄ 6 上市町立相ノ木小学校 5 16.59
4 6 上丸 葵生 ｶﾐﾏﾙ ｱｵｲ 6 上市町立相ノ木小学校 3 15.53
5 2 野寺 勇輝 ﾉﾃﾞﾗ ﾕｳｷ 6 立山中央小学校 1 15.11
6 10 谷口 仁華 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾆｶ 6 上市町立相ノ木小学校 6 17.40
7 11 中川 裕大 ﾅｶｶﾜ ﾕｳﾀﾞｲ 6 上市町立相ノ木小学校 2 15.30
8

◆100m　1組
1年男子　決勝

ほたるいかAC

◆100m　2組
2年男子　決勝

ほたるいかAC

◆100m　3組
3年・4年男子　決勝

ほたるいかAC

◆100m　4組
5年男子　決勝

ほたるいかAC

◆100m　5組
6年男子　決勝

— 4 —



男子　記録会 レーン ナンバー 名　　前 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所　属 順　位 記　録
1 310 島田 隼斗 ｼﾏﾀﾞ ﾊﾔﾄ 5 立山ラン・ランクラブ 1 17.30
2 508 櫻井 大地 ｻｸﾗｲ ﾀﾞｲﾁ 3 立山ラン・ランクラブ 欠場
3 504 佐伯 壮祐 ｻｴｷ ｿｳｽｹ 3 立山ラン・ランクラブ 2 19.24
4 501 高浦 大和 ﾀｶｳﾗ ﾔﾏﾄ 3 立山ラン・ランクラブ 3 19.77
5 503 高見 春輝 ﾀｶﾐ ﾊﾙｷ 3 立山ラン・ランクラブ 4 19.81
6 505 松崎 令慎 ﾏﾂｻﾞｷ ﾘｮｳﾏ 3 立山ラン・ランクラブ 5 20.27
7 506 植木 柊真 ｳｴｷ ﾄｳﾏ 3 立山ラン・ランクラブ 6 20.32
8 507 中村 響太 ﾅｶﾑﾗ ｷｮｳﾀ 3 立山ラン・ランクラブ 7 20.55

男子・女子　記録会 レーン ナンバー 名　　前 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所　属 順　位 記　録
1 912 西田 櫂 ﾆｼﾀﾞ ｶｲ 2 南加積小学校 6 19.24
2 913 横山 琉貴 ﾖｺﾔﾏ ﾘｭｳｷ 3 南加積小学校 8 24.19
3 306 吉田 綾 ﾖｼﾀﾞｱﾔ 3 立山ラン・ランクラブ 5 18.88
4 706 髙田 実弥 ﾀｶﾀ ﾐﾔ 4 慶応陸上クラブ 4 18.49
5 705 笘 汐莉 ﾄﾏ ｼｵﾘ 4 慶応陸上クラブ 1 16.95
6 307 小倉 碧珠 ｵｸﾞﾗ ｳﾐ 4 立山ラン・ランクラブ 3 18.48
7 914 吉田 圭吾 ﾖｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ 4 南加積小学校 2 18.23
8 915 堀田 芭禄 ﾎﾘﾀ ﾊﾛｳ 5 南加積小学校 7 20.19

レーン ナンバー 名　　前 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所　属 順　位 記　録
1

記録会 2 916 西田 珠里 ﾆｼﾀﾞ ｼｭﾘ 2 南加積小学校 1 19.59
3 511 桑原 仁菜 ｸﾜﾊﾞ ﾗ ﾆﾅ 1 慶応陸上クラブ 2 23.30
4 512 福島 心深 ﾌｸｼﾏ ｺｺﾐ 1 慶応陸上クラブ 1 20.28
5 206 島田 美玲 ｼﾏﾀﾞ ﾐﾚｲ 2 立山ラン・ランクラブ 1 21.27
6 1 谷越 礼奈 ﾀﾆｺｼ ﾚﾅ 2 立山北部小学校 欠場
7 207 蜷川 葵海 ﾆﾅｶﾞﾜ ﾏﾘﾝ 2 立山ラン・ランクラブ 2 22.33
8

レーン ナンバー 名　　前 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所　属 順　位 記　録
1 208 久郷 花菜 ｸｺﾞｳ ﾊﾅ 3 立山ラン・ランクラブ 2 17.88
2 605 成瀬 明希 ﾅﾙｾ ｱｷ 3 慶応陸上クラブ 8 20.14
3 209 久保 凛音 ｸﾎﾞ ﾘｵﾝ 3 立山ラン・ランクラブ 3 18.36
4 604 碓井 瑠璃 ｳｽｲ ﾙﾘ 3 慶応陸上クラブ 6 19.28
5 210 原 侑里弥 ﾊﾗ ﾕﾘｱ 3 立山ラン・ランクラブ 4 18.76
6 606 深川 ゆき ﾌｶｶﾞﾜ ﾕｷ 3 慶応陸上クラブ 1 17.65
7 211 杉村 紗菜 ｽｷﾞﾑﾗ ｻﾅ 3 立山ラン・ランクラブ 7 19.61
8 603 桑原 莉子 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾘｺ 3 慶応陸上クラブ 5 19.15

レーン ナンバー 名　　前 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所　属 順　位 記　録
記録会 1 917 北川 陽梨 ｷﾀｶﾞﾜ ｱｶﾘ 3 南加積小学校 3 19.46
記録会 2 918 澤安 有咲 ｻﾜﾔｽ ｱﾘｻ 3 南加積小学校 1 18.56

3 702 和泉 花藍 ｲｽﾞﾐ ｶﾗﾝ 4 慶応陸上クラブ 1 16.05
4 302 堀田 梨杏 ﾎﾘﾀ ﾘﾝ 4 立山ラン・ランクラブ 5 17.93
5 102 横井 穂乃佳 ﾖｺｲ ﾎﾉｶ 4 3 17.00
6 608 深川 千花 ﾌｶｶﾞﾜ ﾁｶ 4 慶応陸上クラブ 2 16.25
7 213 水口 里緒奈 ﾐｽﾞｸﾞﾁ ﾘｵﾅ 4 立山ラン・ランクラブ 4 17.03

記録会 8 919 吉田 みのり ﾖｼﾀﾞ ﾐﾉﾘ 3 南加積小学校 2 19.44

◆100m　6組　

◆100m　7組

◆100m　8組
1年・2年女子　決勝

◆100m　9組
3年女子　決勝

◆100m　10組
4年女子　決勝①

ほたるいかAC
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レーン ナンバー 名　　前 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所　属 順　位 記　録
1

記録会 2 920 福島 陽優 ﾌｸｼﾏ ﾖｳ 4 南加積小学校 1 16.82
3 212 森本 杏莉 ﾓﾘﾓﾄ ｱﾝﾘ 4 立山ラン・ランクラブ 3 16.17

大会新 4 607 福島 光彩 ﾌｸｼﾏ ﾐﾔ 4 慶応陸上クラブ 1 15.69
5 202 東野 鈴 ﾋｶﾞｼﾉ ｽｽﾞ 4 4 16.21
6 301 中山 萌々花 ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓｶ 4 立山ラン・ランクラブ 5 16.39

大会新 7 701 武田 紗花 ﾀｹﾀﾞ ｻﾅ 4 慶応陸上クラブ 2 15.81
8

レーン ナンバー 名　　前 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所　属 順　位 記　録
1
2 802 平野 未緒 ﾋﾗﾉ ﾐｵ 5 慶応陸上クラブ 2 16.28
3 303 須加 史緒里 ｽｶﾞ ｼｵﾘ 5 立山ラン・ランクラブ 3 18.24
4 801 向 琉唯 ﾑｶｲ ﾙｲ 5 慶応陸上クラブ 1 15.52
5 804 中村 仁美 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾄﾐ 6 慶応陸上クラブ 2 15.40
6 3 村井 佑衣 ﾑﾗｲ ﾕｲ 6 立山中央小学校 1 15.27
7 304 蜷川 花音 ﾆﾅｶﾞﾜ ｶﾉﾝ 6 立山ラン・ランクラブ 4 16.06
8 805 窪田 芽生 ｸﾎﾞﾀ ﾒｲ 6 慶応陸上クラブ 3 15.68

【　総　合　順　位　】
ナンバー 名　　前 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所　属 順　位 記　録

102 横井 穂乃佳 ﾖｺｲ ﾎﾉｶ 4 8 17.00
202 東野 鈴 ﾋｶﾞｼﾉ ｽｽﾞ 4 5 16.21
212 森本 杏莉 ﾓﾘﾓﾄ ｱﾝﾘ 4 立山ラン・ランクラブ 4 16.17
213 水口 里緒奈 ﾐｽﾞｸﾞﾁ ﾘｵﾅ 4 立山ラン・ランクラブ 9 17.03
301 中山 萌々花 ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓｶ 4 立山ラン・ランクラブ 7 16.39
302 堀田 梨杏 ﾎﾘﾀ ﾘﾝ 4 立山ラン・ランクラブ 10 17.93

大会新 607 福島 光彩 ﾌｸｼﾏ ﾐﾔ 4 慶応陸上クラブ 1 15.69
608 深川 千花 ﾌｶｶﾞﾜ ﾁｶ 4 慶応陸上クラブ 6 16.25

大会新 701 武田 紗花 ﾀｹﾀﾞ ｻﾅ 4 慶応陸上クラブ 2 15.81
702 和泉 花藍 ｲｽﾞﾐ ｶﾗﾝ 4 慶応陸上クラブ 3 16.05

ナンバー 名　　前 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所　属 順　位 記　録
310 島田 隼斗 ｼﾏﾀﾞ ﾊﾔﾄ 5 立山ラン・ランクラブ 1 17.30
501 高浦 大和 ﾀｶｳﾗ ﾔﾏﾄ 3 立山ラン・ランクラブ 5 19.77
503 高見 春輝 ﾀｶﾐ ﾊﾙｷ 3 立山ラン・ランクラブ 6 19.81
504 佐伯 壮祐 ｻｴｷ ｿｳｽｹ 3 立山ラン・ランクラブ 3 19.24
505 松崎 令慎 ﾏﾂｻﾞｷ ﾘｮｳﾏ 3 立山ラン・ランクラブ 8 20.27
506 植木 柊真 ｳｴｷ ﾄｳﾏ 3 立山ラン・ランクラブ 9 20.32
507 中村 響太 ﾅｶﾑﾗ ｷｮｳﾀ 3 立山ラン・ランクラブ 10 20.55
508 櫻井 大地 ｻｸﾗｲ ﾀﾞｲﾁ 3 立山ラン・ランクラブ 欠場
912 西田 櫂 ﾆｼﾀﾞ ｶｲ 2 南加積小学校 3 19.24
913 横山 琉貴 ﾖｺﾔﾏ ﾘｭｳｷ 3 南加積小学校 11 24.19
914 吉田 圭吾 ﾖｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ 4 南加積小学校 2 18.23
915 堀田 芭禄 ﾎﾘﾀ ﾊﾛｳ 5 南加積小学校 7 20.19

ナンバー 名　　前 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所　属 順　位 記　録
306 吉田 綾 ﾖｼﾀﾞｱﾔ 3 立山ラン・ランクラブ 6 18.88
307 小倉 碧珠 ｵｸﾞﾗ ｳﾐ 4 立山ラン・ランクラブ 3 18.48
705 笘 汐莉 ﾄﾏ ｼｵﾘ 4 慶応陸上クラブ 2 16.95
706 髙田 実弥 ﾀｶﾀ ﾐﾔ 4 慶応陸上クラブ 4 18.49
916 西田 珠里 ﾆｼﾀﾞ ｼｭﾘ 2 南加積小学校 9 19.59
917 北川 陽梨 ｷﾀｶﾞﾜ ｱｶﾘ 3 南加積小学校 8 19.46
918 澤安 有咲 ｻﾜﾔｽ ｱﾘｻ 3 南加積小学校 5 18.56
919 吉田 みのり ﾖｼﾀﾞ ﾐﾉﾘ 3 南加積小学校 7 19.44
920 福島 陽優 ﾌｸｼﾏ ﾖｳ 4 南加積小学校 1 16.82

◆100m　11組
4年女子　決勝②

ほたるいかAC

◆100m　12組
5年・6年女子　決勝

4年女子　100m　決勝
ほたるいかAC
ほたるいかAC

100m男子　記録会

100m女子　記録会
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男子　決勝・記録会 レーン ナンバー 名　　前 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所　属 順　位 記　録
1 310 島田 隼斗 ｼﾏﾀﾞ ﾊﾔﾄ 5 立山ラン・ランクラブ 2 03:49.30
2 309 宮崎 蒼悟 ﾐﾔｻﾞｷ ｿｳｺﾞ 6 立山ラン・ランクラブ 3 03:57.38
3 413 柳瀬 暁登 ﾔﾅｾ ｱｷﾄ 5 立山ラン・ランクラブ 1 03:47.26

記録会 4 314 間野 稀文 ﾏﾉ ｷﾌﾐ 2 立山ラン・ランクラブ 10 04:33.40
記録会 5 315 浅井 奏海 ｱｻｲ ｶﾅﾀ 2 立山ラン・ランクラブ 9 04:17.08
記録会 6 401 那智 勇斗 ﾅﾁ ﾕｳﾄ 2 立山ラン・ランクラブ 11 04:34.48
記録会 7 402 奥井 千暁 ｵｸｲ ﾁｱｷ 3 立山ラン・ランクラブ 2 03:58.16
記録会 8 405 木原 悠誠 ｷﾊﾗ ﾕｳｾｲ 3 立山ラン・ランクラブ 7 04:14.90
記録会 9 406 岩成 官仁 ｲﾜﾅﾘ ｷﾐﾄ 4 立山ラン・ランクラブ 1 03:46.00
記録会 10 407 菅原 大智 ｽｶﾊﾗ ﾀﾞｲﾁ 4 立山ラン・ランクラブ 8 04:16.44
記録会 11 408 村井 凌久 ﾑﾗｲ ﾘｸ 4 立山ラン・ランクラブ 5 04:12.03
記録会 12 410 間瀬 大雅 ﾏｾ ﾀｲｶﾞ 5 立山ラン・ランクラブ 4 04:11.05
記録会 13 412 木原 慧大 ｷﾊﾗ ｹｲﾀﾞｲ 5 立山ラン・ランクラブ 6 04:12.88
記録会 14 508 櫻井 大地 ｻｸﾗｲ ﾀﾞｲﾁ 3 立山ラン・ランクラブ 欠場
記録会 15 914 吉田 圭吾 ﾖｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ 4 南加積小学校 3 04:02.79

女子　決勝・記録会 レーン ナンバー 名　　前 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所　属 順　位 記　録
1 4 有沢 美柚 ｱﾘｻﾜ ﾐﾕ 6 立山中央小学校 2 03:59.61
2 204 稲垣 嬉多 ｲﾅｶﾞｷ ｳﾀ 6 立山ラン・ランクラブ 3 04:00.30
3 205 塚原 心愛 ﾂｶﾊﾗ ｺｺﾅ 6 立山ラン・ランクラブ 1 03:42.54

記録会 4 206 島田 美玲 ｼﾏﾀﾞ ﾐﾚｲ 2 立山ラン・ランクラブ 8 05:01.44
記録会 5 207 蜷川 葵海 ﾆﾅｶﾞﾜ ﾏﾘﾝ 2 立山ラン・ランクラブ 10 05:29.22
記録会 6 603 桑原 莉子 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾘｺ 3 慶応陸上クラブ 4 04:33.47
記録会 7 604 碓井 瑠璃 ｳｽｲ ﾙﾘ 3 慶応陸上クラブ 6 04:44.12
記録会 8 605 成瀬 明希 ﾅﾙｾ ｱｷ 3 慶応陸上クラブ 3 04:27.04
記録会 9 606 深川 ゆき ﾌｶｶﾞﾜ ﾕｷ 3 慶応陸上クラブ 7 04:47.08
記録会 10 303 須加 史緒里 ｽｶﾞ ｼｵﾘ 5 立山ラン・ランクラブ 5 04:37.81
記録会 11 308 上野 葵晴 ｳｴﾉ ｷﾅﾘ 4 立山ラン・ランクラブ 9 05:02.47
記録会 12 705 笘 汐莉 ﾄﾏ ｼｵﾘ 4 慶応陸上クラブ 1 03:51.98
記録会 13 706 髙田 実弥 ﾀｶﾀ ﾐﾔ 4 慶応陸上クラブ 2 04:22.78
記録会 14 3 村井 佑衣 ﾑﾗｲ ﾕｲ 6 立山中央小学校 欠場

◆1000m　1組

◆1000m　2組
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　　　　チーム レーン ナンバー 名　　前 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所　属 順　位 記　録

2 607 福島 光彩 ﾌｸｼﾏ ﾐﾔ 4 慶応陸上クラブ 1 61.52
701 武田 紗花 ﾀｹﾀﾞ ｻﾅ 4 慶応陸上クラブ
801 向 琉唯 ﾑｶｲ ﾙｲ 5 慶応陸上クラブ
804 中村 仁美 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾄﾐ 6 慶応陸上クラブ

3 301 中山 萌々花 ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓｶ 4 立山ラン・ランクラブ 6 67.28
302 堀田 梨杏 ﾎﾘﾀ ﾘﾝ 4 立山ラン・ランクラブ
212 森本 杏莉 ﾓﾘﾓﾄ ｱﾝﾘ 4 立山ラン・ランクラブ
209 久保 凛音 ｸﾎﾞ ﾘｵﾝ 3 立山ラン・ランクラブ
208 久郷 花菜 ｸｺﾞｳ ﾊﾅ 3 立山ラン・ランクラブ
306 吉田 綾 ﾖｼﾀﾞｱﾔ 3 立山ラン・ランクラブ

上市町立相ノ木小学校 4 6 上丸 葵生 ｶﾐﾏﾙ ｱｵｲ 6 上市町立相ノ木小学校 3 63.73
10 谷口 仁華 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾆｶ 6 上市町立相ノ木小学校
5 鍛冶 晃斗 ｶｼﾞ ｱｷﾄ 6 上市町立相ノ木小学校
11 中川 裕大 ﾅｶｶﾜ ﾕｳﾀﾞｲ 6 上市町立相ノ木小学校

5 14 澤田 快唯 ｻﾜﾀﾞ ｶｲ 5 4 64.41
15 黒澤 楓 ｸﾛｻﾜ ｶｴﾃﾞ 4
102 横井 穂乃佳 ﾖｺｲ ﾎﾉｶ 4
202 東野 鈴 ﾋｶﾞｼﾉ ｽｽﾞ 4

6 608 深川 千花 ﾌｶｶﾞﾜ ﾁｶ 4 慶応陸上クラブ 2 63.30
702 和泉 花藍 ｲｽﾞﾐ ｶﾗﾝ 4 慶応陸上クラブ
802 平野 未緒 ﾋﾗﾉ ﾐｵ 5 慶応陸上クラブ
805 窪田 芽生 ｸﾎﾞﾀ ﾒｲ 6 慶応陸上クラブ

7 411 小倉 颯真 ｵｸﾞ ﾗ ｿﾗ 5 立山ラン・ランクラブ 5 67.19
413 柳瀬 暁登 ﾔﾅｾ ｱｷﾄ 5 立山ラン・ランクラブ
403 清水 琉志 ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳｼﾞ 3 立山ラン・ランクラブ
404 中村 昊良 ﾅｶﾑﾗ ｿﾗ 3 立山ラン・ランクラブ
504 佐伯 壮祐 ｻｴｷ ｿｳｽｹ 3 立山ラン・ランクラブ
312 佐伯 成祐 ｻｴｷ ｼﾞｮｳｽｹ 1 立山ラン・ランクラブ

◆4×100mリレーOP記録会

慶応陸上クラブA

立山ラン・ランクラブB

ほたるいかAC ほたるいかAC
ほたるいかAC
ほたるいかAC
ほたるいかAC

慶応陸上クラブB

立山ラン・ランクラブA
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ナンバー 名　　前 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所　属 順　位 総合得点
男子 1 707 高田 柊我 ﾀｶﾀ ｼｭｳｶﾞ 5 慶応陸上クラブ 1 811
女子 2 803 森井 咲羽 ﾓﾘｲ ｻｸﾊ 5 慶応陸上クラブ 3 1058

3 901 碓井 雅 ｳｽｲ ﾐﾔﾋﾞ 6 慶応陸上クラブ 2 1256
4 902 岡田 綺星 ｵｶﾀﾞｷｷ 6 慶応陸上クラブ 1 1615

レーン ナンバー 名　　前 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所　属 記　録 得　点
男子 4 707 高田 柊我 ﾀｶﾀ ｼｭｳｶﾞ 5 慶応陸上クラブ 19.17 65
女子 5 803 森井 咲羽 ﾓﾘｲ ｻｸﾊ 5 慶応陸上クラブ 18.06 255

6 901 碓井 雅 ｳｽｲ ﾐﾔﾋﾞ 6 慶応陸上クラブ 17.24 395
7 902 岡田 綺星 ｵｶﾀﾞｷｷ 6 慶応陸上クラブ 15.14 754

【走高跳】 試技順 ナンバー 名　　前 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所　属 記　録 得　点
男子 2 707 高田 柊我 ﾀｶﾀ ｼｭｳｶﾞ 5 慶応陸上クラブ 1.05 746
女子 3 803 森井 咲羽 ﾓﾘｲ ｻｸﾊ 5 慶応陸上クラブ 1.10 803

4 901 碓井 雅 ｳｽｲ ﾐﾔﾋﾞ 6 慶応陸上クラブ 1.15 861
5 902 岡田 綺星 ｵｶﾀﾞｷｷ 6 慶応陸上クラブ 1.15 861

ナンバー 名　　前 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所　属 順　位 総合得点
男子 1 12 大西 泰雅 ｵｵﾆｼ ﾀｲｶﾞ 6 上市町立相ノ木小学校 1 1451

2 414 間野 允稀 ﾏﾉ ﾐﾂｷ 6 立山ラン・ランクラブ 2 1309
3 415 佐伯 光祐 ｻｴｷ ｺｳｽｹ 5 立山ラン・ランクラブ 3 1222

女子 4 13 木谷 心愛 ｷﾀﾆ ｺｺｱ 6 上市町立相ノ木小学校 1 1544
5 305 平等 架帆 ﾀｲﾗ ｶﾎ 5 立山ラン・ランクラブ 2 881

【走幅跳】 試技順 ナンバー 名　　前 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所　属 記　録 得　点
男子 1 12 大西 泰雅 ｵｵﾆｼ ﾀｲｶﾞ 6 上市町立相ノ木小学校 3.39 722

2 414 間野 允稀 ﾏﾉ ﾐﾂｷ 6 立山ラン・ランクラブ 2.96 602
3 415 佐伯 光祐 ｻｴｷ ｺｳｽｹ 5 立山ラン・ランクラブ 3.03 622

女子 4 13 木谷 心愛 ｷﾀﾆ ｺｺｱ 6 上市町立相ノ木小学校 3.82 843
5 305 平等 架帆 ﾀｲﾗ ｶﾎ 5 立山ラン・ランクラブ 2.50 473

試技順 ナンバー 名　　前 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所　属 記　録 得　点
男子 1 12 大西 泰雅 ｵｵﾆｼ ﾀｲｶﾞ 6 上市町立相ノ木小学校 32.92 729

2 414 間野 允稀 ﾏﾉ ﾐﾂｷ 6 立山ラン・ランクラブ 31.87 707
3 415 佐伯 光祐 ｻｴｷ ｺｳｽｹ 5 立山ラン・ランクラブ 26.58 600

女子 4 13 木谷 心愛 ｷﾀﾆ ｺｺｱ 6 上市町立相ノ木小学校 31.57 701
5 305 平等 架帆 ﾀｲﾗ ｶﾎ 5 立山ラン・ランクラブ 17.14 408

◆コンバインドA

【80mハードル】

◆コンバインドB

【ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投げ】

ー8の2ー


	小学

